"Casotto" nel cortile retrostante abusivo e non sanabile. Necessaria demolizione 

(costo € 2.000,00 già detratto). 

• Catasto: Planimetria difforme (zona cucina suddivisa diversamente), necessaria rettifica (€ 

500,00 già detratto). 

Disponibilità del bene: (libero)  

Prezzo base: € 44.550,00 (quarantaquattromilacinquecentocinquanta/00) 

Offerta minima: € 33.415,00 pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è

[...]

Condizioni molto scarse/pessime (solaio con ferri a vista, infiltrazioni, infissi guasti). 

Identificativi Catastali: Comune di Aci Catena, Foglio 3, Part. 2016 sub 2: Cat. A/4, cl. 4, vani 

3,5, R.C. € 122,92. 

Situazione Urbanistica e Catastale: regolare 

Disponibilità del bene: (libero)  

Prezzo base: € 29.700,00 (ventinovemilasettecento/00) 

Offerta minima: € 22.275,00 pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è